CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

      INDICAÇÃO  N°. / 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica ao Exmo. Sr. Prefeito municipal — Luiz de Deus,juntamente com o Administrador

Cleston Andrade Calvacante, solicito a implantação de uma faixa de pedestre na BA- 210 Próximo a

Concessionária Energia Chevrolet, Bairro : Cleriston Andrade , no Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário, para acabar com a preocupação de acidente próximo do

local indicado.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2022.

Uelington da Silva

- Vereador –